Diretor do Departamento de Suprimentos

Parte integrante da edição 1208 de 29/03/2023 - MTIwOCsyMDIzLTAzLTI5

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n.° 99/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.° 6444/2022

OFERTA DE COMPRA N° 828300801002022OC00099

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE COMPONHAM UMA SOLUÇÃO
INTEGRADA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, CONTEMPLANDO FORNECIMENTO, IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SISTEMAS PARA O CENTRO OPERACIONAL DE CUBATÃO – COC

Comunicamos a revogação do Pregão Eletrônico n.° 99/2022, com base no art. 49 da Lei nº 8.666/1993, para readequação dos serviços
prestados e quantitativos estimados. Informamos ainda, que o presente objeto será licitado futuramente após a devida readequação.

Fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação de recursos, a partir do dia 30/03/2023.

Informamos ainda que o processo ficará disponível para vistas a partir desta data mediante solicitação junto ao Departamento de
Suprimentos.

Eventuais recursos poderão ser protocolados no Departamento de Suprimentos no seguinte endereço: Praça dos Emancipadores, s/nº,
Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão - SP, CEP 11510-900, das 9h00 às 17h00, ou de forma eletrônica através do e-mail
dsu@cubatao.sp.gov.br.

Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (13) 3362-4065 ou e-mail dsu@cubatao.sp.gov.br.

Cubatão, 29 de Março de 2023.

ADEMÁRIO DA SILVA OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Parte integrante da edição 1208 de 29/03/2023 - MTIwOCsyMDIzLTAzLTI5

Gestão - SEGES

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 11/2023

EDITAL PARA ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS DECORRENTES DA APLICAÇÃO DA TABELA DE TEMPORALIDADE CONFORME DECRETO
9149/2007 DESTA MUNICIPALIDADE E RESOLUÇÃO Nº 05/96 DO CONARQ

O Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos (CPAD), designado pela Portaria nº 0129 de 15 de Fevereiro de
2022, publicada no Diário Oficial Eletrônico, de 18/02/2022, de acordo com a Listagem de Eliminação de Documentos nº 11/2023,
autorizada pela Secretaria Municipal de Gestão / Serviço de Arquivo / CPAD, faz saber a quem possa interessar que a partir do 30 º
(trigézimo) dia subseqüente a data de publicação deste Edital no Diário Oficial Eletrônico, se não houver oposição, serão eliminados os
processos abaixo relacionados, do período de 1956 a 2012 da Prefeitura Municipal de Cubatão.

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer dentro das normas vigentes, às suas expensas e mediante petição dirigida à
Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do Serviço de Arquivo, a retirada ou cópias de documentos, avulsos ou processos,
bem como o desentranhamento ou cópias de folhas de um processo.